ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số: 29/CNTT- ĐT
V/v: Kế hoạch bảo vệ luận văn Thạc sĩ
năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 03 năm 2016

Kính gửi:
- Các Ban Chủ nhiệm Khoa

- Học viên cao học các Khóa

Thực hiện theo kế hoạch của Nhà trường về việc bảo vệ luận văn Thạc sĩ năm 2016, Khoa CNTT thông báo Kế hoạch cụ thể của Khoa như sau:

1. Lịch tổ chức bảo vệ luận văn theo đợt:
· Đợt 1: Từ 13/06/2016 đến 24/06/2016.
· Đợt 2: Từ 21/11/2016 đến 30/11/2016.
2. Quy trình thực hiện:

Căn cứ vào kết quả học tập và tiến độ thực hiện luận văn của bản thân, học viên thực hiện theo lịch trình cụ thể đợt 1 năm 2016 như sau:

	STT
	Công việc
	Đợt 1
(bảo vệ 13/06 ÷ 24/06)

	1.
	HV đăng ký kiểm tra tiến độ (mẫu gửi kèm) nộp tại VPK P301 – Nhà E3 cho Chuyên viên Phạm Thị Mai Bảo
	05/05 ÷ 06/05

	2.
	Khoa tổ chức thẩm định luận văn của học viên trước các hội đồng chuyên môn

( Chi tiết sẽ các buổi thẩm định Khoa sẽ thông báo sau)
	12/05 ÷ 13/05

	3.
	Khoa gửi HV kết quả thẩm định luận văn
	16/05

	4.
	HV nộp hồ sơ xin bảo vệ (theo mẫu trên website http://www2.uet.vnu.edu.vn/coltech/taxonomy/term/130/188) cho Khoa gồm:

· Đơn xin bảo vệ

· Nhận xét của cán bộ hướng dẫn

· Lý lịch khoa học (Học viên điền đầy đủ thông tin và Khoa sẽ xác nhận tại mục Đơn vị đào tạo)
· Bản sao bằng tốt nghiệp Đại học

· Thông tin luận văn ( tiếng Anh và tiếng Việt)

· Phiếu thanh toán tốt nghiệp (Học viên nộp hết học phí tại Phòng Kế hoạch – Tài vụ; và nộp kèm thẻ học viên cho VPK và các xác nhận Khoa sẽ xác nhận, học viên không phải đi xin xác nhận)

· 01 quyển luận văn đóng bìa mềm, bóng kính có chữ ký đồng ý của cán bộ hướng dẫn tại trang bìa phụ.
· File thông tin luận văn (Tiếng Anh và tiếng Việt )
· Tóm tắt Luận văn in trên khổ A5 (tối đa 24 trang)

· Bản sao hợp lệ chứng chỉ đầu ra Tiếng Anh
· Các công trình đạt được (bài báo…, nếu có)

	26/05 ÷ 27/05

	5.
	Khoa gửi danh sách học viên, đĩa CD ghi Thông tin luận văn, phân công Hội đồng chấm cho phòng ĐT
	02/06 ÷ 03/06

	6.
	Khoa thông báo DS hội đồng chấm, thời gian bảo vệ cho học viên
	03/06 ÷ 04/06

	7.
	Khoa gửi học viên QĐ thành lập hội đồng
	08/06

	8.
	Học viên chuyển tài liệu cho các Thầy/Cô trong hội đồng
	09/06 ÷ 10/06

	9.
	Khoa tổ chức cho HV bảo vệ luận văn: Khi bảo vệ đề nghị Học viên chú ý ghi lại những yêu cầu chỉnh sửa của hội đồng (nếu có)
	13/06 ÷ 24/06

	10.
	HV nộp hồ sơ sau bảo vệ cho Khoa

· 01 quyển luận văn đóng bìa cứng có chữ ký đồng ý của GVHD

· 01 đĩa CD ghi toàn văn luận văn, thông tin luận văn, tóm tắt và slide trình bày

· 01 giấy biên nhận đã nộp tài liệu cho TTTV, ĐHQGHN ( 01 quyển bìa cứng, 01 đĩa CD ghi toàn văn luận văn, thông tin luận văn, tóm tắt luận văn)

· 02 ảnh 3x4

· Biên bản chỉnh sửa luận văn (nếu hội đồng yêu cầu)
	27/06 ÷ 01/07

	11.
	Khoa nộp hồ sơ sau bảo vệ cho phòng ĐT
	04/07  ÷ 08/07

	12.
	Xét tốt nghiệp
	18/07 ÷ 22/7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

==========
ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA

TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:
Ban chủ nhiệm Khoa Công nghệ thông tin

Tên tôi là:

Sinh ngày:

Học viên lớp:

Ngành: Công nghệ thông tin

Chuyên ngành:
Mã số:

Điện thoại:
Email:

Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học và luận văn thạc sĩ.

Tên đề tài luận văn:

Được sự đồng ý của giáo viên hướng dẫn, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Chủ nhiệm Khoa cho phép tôi được kiểm tra tiến độ thực hiện luận văn trước Hội đồng kiểm tra.

Tôi xin trân trọng cám ơn.

Hà nội, ngày ........ tháng ........ năm ........

           Ý KIẾN CỦA
NGƯỜI LÀM ĐƠN

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2014
BẢN XÁC NHẬN ĐÃ SỬA CHỮA CÁC THIẾU SÓT CỦA LUẬN VĂN

Trường Đại học Công nghệ đã có Quyết định số …………….. ngày …. tháng .… năm …. về việc thành lập Hội đồng chấm luận văn Thạc sĩ cho học viên ………………., sinh ngày ..…., tại ………., chuyên ngành …………………, ngành ……………………..

Ngày …. tháng …. năm ….., Trường Đại học Công nghệ (ĐHCN) đã tổ chức cho học viên bảo vệ luận văn Thạc sĩ trước Hội đồng chấm (có biên bản kèm theo). Theo Quyết nghị của Hội đồng chấm luận văn Thạc sĩ, học viên phải bổ sung và sửa chữa các điểm sau đây trước khi nộp quyển luận văn cuối cùng cho Nhà trường để hoàn thiện hồ sơ sau bảo vệ:

1. …..

2. …..
3. …..

Ngày …. tháng …. năm .….., học viên đã nộp bản luận văn có chỉnh sửa. Chúng tôi nhận thấy rằng nội dung, hình thức của luận văn và tóm tắt luận văn đã được sửa chữa, bổ sung theo các điểm trên của Quyết nghị.

Đề nghị Trường Đại học Công nghệ, ĐHQG HN cho phép học viên được làm các thủ tục khác để được công nhận và cấp bằng Thạc sĩ.

Xin trân trọng cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG/HỘI ĐỒNG
ĐỀ NGHỊ HỌC VIÊN SỬA CHỮA LUẬN VĂN

	HỌC VIÊN
	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
	XÁC NHẬN CỦA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

PAGE
2